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Hej, bästa medlem! 
 
Esbo Västra Ungdomsförening höll sitt stadgeenliga årsmöte den 14 mars och omvalde Annika 
Olsen Nyberg som föreningens ordförande. Nyinvalda i styrelsen  är Henrik Karlsson och Jyri 
Blomqvist. Henrik har övertagit posten som kassör. Föreningen tackar Rune Skogberg, Marina 
Bäckström, Riitta Mansner och Nina Tönnessen som lämnat sina ordinarie styrelsemedlemskap. 
Rune, Marina och Riitta fortsätter som ersättare. 
      Höstens verksamhet är under planering och preliminärt fortsätter pingisen på måndagar, 
folkdansen på tisdagar och Zumba på söndagar. Mera info finns på vår hemsida www.evuf.nsu.fi. 
Sommaren 2011 sätter Finns sommarteater upp pjäsen “Karlsson på taket” på Holmen i Köklax 
och EVUF är förstås med på olika hörn, bl.a. med ordningsmannaturer. Premiär på pjäsen blir 
det onsdagen den 8 juni. Som tidigare år star Christian Lindroos för regin. 
      Glims höstmarknad går i år av stapeln söndagen den 18 september kl. 12-13.30. Donationer i 
form av grödor och hemlagade delikatesser som EVUF kan sälja på marknaden tas emot med 
tacksamhet. 
 
Observera att medlemsavgiften höjts till 3 euro/medlem och betalas inom juni med bifogad Observera att medlemsavgiften höjts till 3 euro/medlem och betalas inom juni med bifogad Observera att medlemsavgiften höjts till 3 euro/medlem och betalas inom juni med bifogad Observera att medlemsavgiften höjts till 3 euro/medlem och betalas inom juni med bifogad 
bankgirbankgirbankgirbankgiroblankett, men den gåroblankett, men den gåroblankett, men den gåroblankett, men den går    också att betala direkt till styrelsemedlemmarna eller på också att betala direkt till styrelsemedlemmarna eller på också att betala direkt till styrelsemedlemmarna eller på också att betala direkt till styrelsemedlemmarna eller på 
föreningens tillställningar. Kom ihåg att angeföreningens tillställningar. Kom ihåg att angeföreningens tillställningar. Kom ihåg att angeföreningens tillställningar. Kom ihåg att ange    namnen på alla medlemmar i familjen.namnen på alla medlemmar i familjen.namnen på alla medlemmar i familjen.namnen på alla medlemmar i familjen. Barnen är  Barnen är  Barnen är  Barnen är 
särskilt viktiga!särskilt viktiga!särskilt viktiga!särskilt viktiga!    
 
Skön fortsättning på våren och sommaren! 

Styrelsen 


